
Kraj Vysocma 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

82729 

Název dokumentu: Smlouva o poskytnutí dotace z Fondu Vysočiny 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Vladimír Novotný, náměstek hejtmana 

Schváleno: RK Datum: 28.4.2015 Č.usnesení: 0811/14/2015/RK 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: ZŠ a MŠ Polnička 

Smluvní částka: 1) 60000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor regionálního rozvoje 

Podpis zajistit do: 20.5.2015 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: ORR/Hrůza 18.5.2015 

Projednáno s: ORR/Fryšová 18.5.2015 " /A 

Právní kontrola: ORR/Tlustá 18.5.2015 

Předkládá: ORR/Hrůza 18.5.2015 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ORR/Fryšová 18.5.2015 u JJ/) 
Zodpovídá: Příkazce operace: ORR/Fryšová 18.5.2015 LV f 

Správce rozpočtu: OE/Tesařová 18.5.2015 f -1 ' f 
Poznámka: j 
Subjekt (IČO: 43378641), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: hrůza, datum ověření: 13.5.2015 13:31:31): 

Jedná se o smlouvu o poskytnutí dotace v rámci FV GP Naše školka 2015. 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH:, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA: 3111, ORJ: 1330, ORG: POL: UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Krúj vys<'?M*jr; 

Žižkova 57, 517 33 Jihlava 

17 KUJIP011GD07 

FOND VYSOČINY 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

FV01193.0018 

Cl. 1 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina, 
se sídlem; Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Vladimír Novotný, náměstek hejtmana 
(dále jen "Kraj") 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava 

číslo účtu: 4050005211/6800 
variabilní symbol: 1832915 
specifický symbol: 

Základní škola a Mateřská škola Polnička, okres Žďár nad Sázavou, 
příspěvková organizace 
se sídlem: Polnička 147, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 43378641 
zastoupená: Mgr. Janou Vavřínkovou, ředitelkou 
(dále jen "Příjemce") 
bankovní spojení a číslo účtu obce Polnička - zřizovatele: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 
37323751/0100 (rozpočet zřizovatele zprostředkovává vztah příspěvkové organizace 
k rozpočtu Kraje v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) 

ČI. 2 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále 
jen „dotace") na realizaci akce „Zlepšení hygienických podmínek sociálního zařízení MŠ 
Polnička", blíže specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást 
této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „akce"). 

ČI. 3 
Závaznost návrhu 

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci. 

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne. 

Strana 1 (celkem 7) 



ČI. 4 
Závazek Příjemce 

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu 
s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. 

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15-ti kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji 
písemně sdělí, že u akce, která byla zrealizována, nebude nadále plnit podmínky dané 
touto smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu, ...) na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

ČI. 5 
Dotace 

1) Kraj poskytuje Příjemci na akci dotaci ve výši 60 000 Kč (slovy: šedesát tisíc korun 
českých). 

2) Pro účely této smlouvy se rozumí: 
a) Celkové náklady akce (objem akce) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce. 
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které mohou být tvořeny vlastními 

prostředky Příjemce i sdruženými prostředky z jiných zdrojů (dotace, granty, dary). 
Příjemce musí být schopen prokázat jejich výši. 

Celkové náklady akce 148 277 Kč 
Výše dotace v Kč 60 000 Kč 
Výše dotace v % 40,46 % z celkových nákladů na akci 
Podíl Příjemce v % 59,54 % z celkových nákladů na akci 
Podíl Příjemce v Kč 88 277 Kč 

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné 
celkové náklady akce překročí celkovou výši nákladů akce uvedenou v tabulce 
v odst. 2, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou 
skutečné celkové náklady akce nižší než výše celkových nákladů akce uvedená 
v tabulce v odst. 2, procentní výše dotace dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy se nemění, 
tzn., že absolutní částka dotace se úměrně sníží. V případě, že procentní výše dotace 
dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy byla zaokrouhlena, použije se pro výpočet skutečné 
částky dotace nezaokrouhlené procento odpovídající podílu výše dotace k celkovým 
nákladům akce dle ČI. 5 odst. 2. 

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

5) Souběh dotace z několika grantových programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních 
titulů Kraje na realizaci jedné akce není možný. Rovněž není možný souběh s dotací 
z Programu obnovy venkova Vysočiny na identický projekt. Souběh dotace z Fondu 
Vysočiny s dotacemi jiných poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na 
akci však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na akci. 

Strana 2 (celkem 7) 



ČI. 6 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 90-ti kalendářních dnu ode dne včasného 
a prokazatelného doručení závěrečné zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, 
že závěrečná zpráva nebude doručena dle předchozí věty nebo nebude obsahovat 
náležitosti dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká. 

ČI. 7 
Podmínky použití dotace 

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce a povinen akci zrealizovat 
nejpozději do 30. 8. 2016. 

2) Uznatelné náklady na realizaci akce vznikají nejdříve dnem podpisu této smlouvy 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této 
smlouvy. 

4) Neuznatelné náklady akce jsou: 
a) daně, s výjimkou uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy, 
b) nákup počítačů a software, 
c) mzdové náklady a ostatní osobní náklady a náklady na sociální a zdravotní 

pojištění Příjemce a jeho zaměstnanců, 
d) nájem, 
e) nákup zásob, přístrojů spotřební elektroniky (např. varné konvice, mikrovlnné 

trouby, kuchyňské roboty, mixéry pro domácnost apod.), nádobí, příborů, stolů, 
židlí, kuchyňského náčiní, textilií, pracovních oděvů atp. 

f) náklady na reprezentaci, 
g) náklady nesouvisející přímo s opravou, rekonstrukcí, modernizací, nebo 

dovybavením sociálního zařízení, kuchyně, výdejny stravy nebo jídelny v budově 
mateřské školy. 

5) Uznatelné náklady akce jsou: 
a) stavební úpravy sociálních zařízení, kuchyní, výdejen stravy a jídelen, 
b) dovybavení sociálních zařízení, kuchyní, výdejen stravy a jídelen gastronomickými 
zařízeními a technologiemi (např. vodní lázně stabilní i pojízdné, stoličky plynové i 
elektrické, varné linky a sporáky, konvektomaty, myčky nádobí, varnice a termoporty, 
výdejní gastronádoby, pracovní stoly s dřezy, servírovací vozíky, chladící zařízeni 
apod.). 

6) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy a Přílohou této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy. Pokud 
dále dojde k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, případně 
nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
neuznatelné. 

Strana 3 (celkem 7) 



ČI. 8 
Základní povinnosti Příjemce 

Příjemce se zavazuje: 
a) dotaci přijmout, 
b) realizovat akci při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti, 
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), 
a zajistit řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a celkových 
nákladů na akci. Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, 
je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující 
se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona 
o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, 
vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost 
a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu k akci 
(na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k akci). Příjemce 
odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů 
prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní doklady apod.) 
uvedením „spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV01193.0018", 

d) zajistit, aby do celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně. 
Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH") v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové 
náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad. V případě aplikace režimu přenesení daňové 
povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do 30. 8. 2016. Úhradou 
DPH je v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu 
nebo na zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh, 

e) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními 
doklady, 

f) doručit Kraji do 30. 9. 2016 závěrečnou zprávu, jejíž vzor je umístěn na 
www.fondvysociriy.cz, která bude obsahovat: 
- stručný popis realizované akce, 
- informace o realizované publicitě včetně fotodokumentace, 
- finanční vyúčtování akce, 
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich úhradě, 

g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy, 
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, 

archivovat následující podkladové materiály: 
- tuto smlouvu, 
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní 

doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování, 
- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování akce, 

i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy, 
j) zajistit udržitelnost akce v souladu s ČI. 11 této smlouvy, 
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že 

dojde do doby uplynutí doby udržitelnosti dle ČI. 11 smlouvy k přeměně nebo 
zrušení příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb. o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to 

Strana 4 (celkem 7) 

http://www.fondvysociriy.cz


do 15-ti kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení 
s likvidací. 

I) poskytnutou dotaci nepřevést na jiný subjekt. 

ČI. 9 
Kontrola 

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola"). 

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. j) této 
smlouvy. 

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy. 

ČI. 10 
Publicita 

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést fakt, 
že akce byla podpořena Krajem. 

2) V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce, bude na ní nebo 
v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka nebo samolepka se „Sponzorským 
vzkazem Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, který je ke stažení na 
www.kr-vysocina.cz/publicita a to po dobu nejméně 3 let ode dne uvedeného v ČI. 7 
odst. 1 této smlouvy. 

3) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina" ke schválení Kraji, případně upravit návrh podle námitek Kraje 
a předložit ho Kraji ke konečnému schválení. 

4) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů. 

ČI. 11 
Udržitelnost akce 

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s 
veškerým majetkem podpořeným v rámci akce dle této smlouvy v souladu se zaměřením 
projektu, s péčí řádného hospodáře a nezatěžovat tento majetek ani jeho část žádnými 
věcnými právy třetích osob, včetně zástavního práva bez vědomí a předchozího písemného 
souhlasu Kraje. Příjemce nesmí majetek pořízený z poskytnuté dotace po dobu tří let od 
nabytí platnosti této smlouvy převést na jinou osobu. Po stejnou dobu nesmí Příjemce 
majetek investičního charakteru či jeho část pořízenou z dotace prodat, pronajmout či 
darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje. 

Strana 5 (celkem 7) 



ČI. 12 
Důsledky porušení povinností Příjemce 

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona. 

2) V případě, že dotace nebyla ještě vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak. 

ČI. 13 
Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Luděk Hrůza, tel: 564 602 543, email: 
hruza.l@kr-vysocina.cz. 

3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 13 
odst. 2 této smlouvy. Změnu ČI. 13 odst. 2 této smlouvy je oprávněn provést Kraj 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci akce 
uvedené ve ČI. 2 této smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření akce, blíže 
specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit. 

4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám 
bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
plnění podmínek této smlouvy. 

6) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj 
a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

8) Nedílnou součástí této smlouvy je: 
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace ze dne 4. 3. 2015. 

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 28. 4. 2015 
usnesením č. 0811/17/2015/RK. 

Strana 6 (celkem 7) 

mailto:hruza.l@kr-vysocina.cz


^ r m./r 2a °5- 2015 
V Polničce dne ,fV Jihlavě dne .......................... 

/-i ) 

// Mgr. Jana Vavřínková Ing. Vladimír Novotný j ředitelka náměstek hejtmana 

Základní škola a Mateřská škola 
Polnička, okres Žďár nad Sázavou 

Polnička 147 
591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO: 43378641 tel, 566 625 768 

K r t ! J  ,  > U  i  

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

1 7 

Strana 7 (celkem 7) 



Kraj vysočina 
FOND VYSOČINY 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY 

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje) FVCHM.ootf 

Kód elektronické žádosti 
(žadatel nevyplňuje, bude automaticky 
vygenerován) 

FV01193-05_03_15-21 

Název grantového programu Naše školka 2015 

Název projektu Zlepšení hygienických podmínek sociálního 
zařízení MS Polnička 

Přesný název: Základní škola a Mateřská škola 
Polnička, okres Žďár nad Sázavou 

Právní forma: příspěvková organizace 

Ulice: Polnička 147 

Identifikační údaje žadatele 
Obec: Polnička 

Identifikační údaje žadatele PSČ: 59102 

Pošta: Žďár nad Sázavou 

IČO/RČ: 43378641 

Název banky: GE Money Bank, a.s. 

Číslo účtu: 504307604/0600 

Titul: Mgr. 

Statutární zástupce žadatele 
Jméno: Jana 

Statutární zástupce žadatele 
Příjmení: Vavřínková 

Funkce: ředitelka 

Titul: Bc. 

Jméno: Věra 

Žádost zpracoval (kontaktní Příjmení: Veselá 

osoba projektu) Funkce: vedoucí učitelka MŠ 

Email: v.vesvseznam.cz 

Tel.: 602592274 



Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Přesný název: Obec Polnička 
Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

IČO: 00840670 
Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Název banky: Komerční banka, a.s. 

Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Číslo účtu: 37323751/100 



1. Lokalizace projektu 
(Město/obec/mikroregion) 

Obec Polnička, okres Žďár nad Sázavou, Kraj 
Vysočina 

2. Odůvodnění projektu 
(Popište výchozí situaci, která Vás 
vede k podání žádosti) 

Sociální zařízení v mateřské škole je již zastaralé a 
neodpovídá hygienickým a bezpečnostním 
normám podle vyhlášky 410/2005 Sb. Do MŠ 
dochází děti mladší 3let, pro které jsou záchodky 
na WC bezpečnostním rizikem (jsou pro děti 
vysoké, tudíž nebezpečné). Také zástěny u 
záchodků jsou již zastaralé, kovové uchycení je 
rezavé. 

3. Cíle projektu 
(Stručný výčet cílů, jichž má být 
projektem dosaženo) 

Cílem projektu je dovybavení a modernizace 
sociálního zařízení v mateřské škole na základě 
přílohy č. 1 vyhlášky 410/2005 Sb . 
- nové rozvody vody 
- nová dlažba a obklady 
- modernizace sanitárního zařízení (4 x WC a 1x 
chlapecký pisoár), včetně splachovadel 
- nové zástěny mezi záchodky 

4. Cílové skupiny 
(Popište cílové skupiny, na něž je 
navrhovaný projekt zaměřen a 
jejich potřeby, které navrhovaný 
projekt řeší) 

Cílovou skupinou jsou předškolní děti z obce 
Polnička, Škrdlovice, Radostín nad Oslavou, 
Račín, docházející do mateřské školy. Celkem jde 
o kapacitu až 40 dětí ve věku 2,5-7 let, 

5. Popis projektu 
(V případě potřeby podrobněji 
rozepište v samostatném 
dokumentu, který doložte k 
žádosti) 

Projekt řeší výměnu zastaralých vodovodních 
trubek, záchodových mís (více jak 25 let staré), 
nádržek na vodu a splachovadel. Z důvodu nových 
rozvodů vody ( umístění ve zdi) dojde i k výměněi 
obkladů zdí. Dlažba na sociálním zařízení není 
protiskluzová, z důvodu zvýšení bezpečnosti a 
prevenci uklouznutí dojde i k výměně dlažby. 

6. Výstupy projektu 
(Uveďte konkrétní a pokud možno 
kvantifikované výstupy projektu) 

Výstupy projektu jsou: 
- celkové dovybavení a modernizace sociálního 
zařízení - 4 záchodové mísy včetně splachovadel 
a 1 pisoár 
- zvýšení soukromí dětí - nové zástěny mezi 
záchodky 
- zlepšení hygienických podmínek v MŠ - nová 
dlažba, obklady 
- zvýšení bezpečnosti dětí na WC ( protiskluzová 
dlažba, zástěny s madly) 
- zlepšení psychosociálních podmínek -
modernizace sociálního zařízení usnadní dětem 
mladším 3 let vykonávat svoji potřebu bez stresu a 
strachu, že nevylezou na záchodovou mísu nebo 
se na ní neudrží. 
- zlepšení estetiky prostředí - odstranění 
zastaralých dřevěných zástěn, rezavých záchodků 
- vše bude nahrazeno novým sanitárním zařízením 
a vybavením 



7. Časový harmonogram 
realizace projektu -
začátek/ukončení projektu 

červenec 2015 - srpen 2015 

8. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu 

(Popište Vaše odborné a 
organizační schopnosti včetně 
předešlých zkušeností s 
realizací projektů) 

Základní škola a mateřská škola bude zajištovat 
projekt po organizační a odborné stránce 
následovně: 
manažer projektu: Mgr. Jana Vavřínková, ředitelka 
ZŠ a MŠ ( projekty Škola plná pohody, EWO, 
Aktivní škola, zařazení do sitě Zdravých škol, 
Globe, Mrkvička, Kdo jiný atd.) 
koordinátor projektu: Bc. Věra Veselá (zkušenosti 
z GP Kraj Vysočina - Sportujeme 2012, 2013, 
2014, GP města Žďáru nad Sázavou Sport 2012, 
2013, 2014, projekty Mosty k dětem, Všichni za 
jeden provaz,...atd) 
ekonomické zajištění: Jitka Krčálová, účetní 
technické zajištění projektu: Peter Tomka, školník 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

Celkové náklady na 
projekt 148 277 Kč 100,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

Požadovaná výše 
dotace 60 000 Kč 40,46 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho investiční 
dotace Kč ,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho neinvestiční 
dotace 60 000 Kč 100,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

Spoluúčast žadatele 88 277 Kč 59,54 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho investiční 
spoluúčast Kč ,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho neinvestiční 
spoluúčast 88 277 Kč 100,00 % 

10. Stručná charakteristika 
činnosti žadatele 
(obce nevyplňují) 

Žadatel je příspěvkovou organizací Obce Polnička. 
Jejím posláním je poskytovat základní vzdělávání v 
rámci předškolní a povinné školní docházky. 
Základní škola pracuje na základě ŠVP "Škola plná 
pohody", Mateřská škola pracuje na základě ŠVP " 
Je nám dobře na světě". 

Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu) 

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty El 

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty • 

žadatel není plátcem DPH • 

11. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu 

Žadatel Základní škola a Mateřská škola Polnička, okres Žďár nad Sázavou prohlašuje, 
že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména 
(obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené podpory pro účely 



informování o čerpání prostředků z Fondu Vysočiny. 

12. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (nevyplňují obce, svazky obcí a 
organizace zřizované a zakládané Krajem Vysočina) 

Žadatel úplný název prohlašuje, že má: 

a) vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Fond 
národního majetku, Státní fond životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje 
bydlení a Státní fond dopravní infrastruktury), 
b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci. 

13. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou) 

Žadatel úplný název prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od 
do 



14. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očíslujte 
je.) 

1. Příloha č.1: Stručný popis naplnění specifických kritérií 
2. Příloha č. 2: Doklad o právní subjektivitě žadatele 
3. Příloha č. 3: Smlouva o výpůjčce a výpis z katastru nemovitostí 
4. Příloha č. 4: irelevantní 
5. Příloha č. 5: Podrobný položkový rozpis nákladů - cenová nabídka od dodavatele 
6. Příloha č. 6: irelevantní 
7. Příloha č. 7: Jmenování do funkce ředitele a potvrzení/ 2 listy základní škola a Mateřská škola 

Poznámka pro žadatele : 
Před podáním projektu si ověřte, zda: 

- je formulář žádosti kompletně vyplněn 

jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované v bodě 14 
Výzvy k před klá dání projektů 

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepište v samostatném dokumentu 

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů 

je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle 
podmínek uvedených v bodě 14 Výzvy k předkládání projektů 

591 01 Žďár nad Sázavou 
ICO: 43378641 tel. 5^6 625 7( 

statutárního 

U>IVVIU 
Polnička, okres Žďár nad Sázavou 

Rolnička 147 

V Polničce dne 4.3.2015 

Razítfc6 a podpis statutárního 
zástupce žadatele 



Příloha č. 1 

Stručný popis naplnění specifických kritérií 

a) spádovost mateřské školy 
Mateřskou školu v Polničce navštěvují děti z těchto obcí a měst: 

• Polnička 
• Račín 
• Škrdlovice 
• Radostín nad Oslavou 
• Žďár nad Sázavou, 

Počet dětí, které navštěvují MŠ z jiných obcí přesahuje 20% 

b) dopad realizace projektu 
Realizací projektu se zlepší hygienické podmínky pro 40 dětí. 

c) udělení výjimky KHK 
Mateřská škola je provozována bez udělené výjimky Krajské hygienické 
stanice Kraje Vysočina 

d) charakter realizovaného projektu 
Projekt bude realizován jako celková rekonstrukce a modernizace dotčených 
prostor. 

e) umístění dítěte s handicapem 
Mateřskou školu ve školním roce 2014/2015 nenavštěvuje dítě s handicapem, 
není ovšem vyloučeno, že ve školním roce 2015/2016 nebo v dalších letech 
dítě s handicapem bude mateřskou školu navštěvovat. V takovém případě by 
využívalo přímo výstupy realizovaného projektu. 

f) přidělená dotace v letech 2013, 2014 
Základní škola a Mateřská škola Polnička neobdržela v letech 2013 ani v 
letech 2014 v rámci programu Naše školka žádnou podporu z Kraje Vysočina. 

g) kapacita MŠ po realizaci projektu 
Kapacita Mateřské školy by se po celkové modernizaci sociálního zařízení 
mohla na základě vyhlášky č. 410/2005 Sb. zvýšit až o 5 dětí. 

V Polničce dne 4.3.2015 

1 



Vojtěch Rosecký, Sázava 3 
592 11 Velká Loseriice 
IČ 41593928 
DIČ CZ 6702050333 
tel.603 836139 
emaihvojtech. rosecky@seznam.cz 

Rozpočet mateřská školka Polnička-verze se závěsnými WC 
Dne 4.3.2015 

Popis položky Počet 
Vnitřní vodovod 
Montáž vnitřního vodovodu 1 

Vnitřní kanalizace 
Montáž potrubí vnitřní kanalizace 1 

Zařizovací předměty 
Demontáž klozetové mísy 5 
Demontáž splachovače 5 
Demontáž výtokového ventilu 5 

Montáž kombifixu 4 
Geberit kombifix 110.302 modul pro zazdění 4 
Geberit tlačítko Sigma 01 115.770.11.5 alpská bílá 4 
Keramag Kind WC závěsné dětské obj.č.201700 4 
Keramag Kind sedátko červené obj.č.573337 4 
Ostatní materiál k montáži závěsného WC 4 

Pisoár 
Montáž pisoáru 1 

PŘÍLOHPt E. 

Listí 

Cena Cena 
jednotková jednotková 

MJ základní po slevě Cena celkem Index slevy 
4 440,00 

soub. 4 440,00 4 440,00 4 440,00 1,00 

8 820,00 
soub. 8 820,00 8 820,00 8 820,00 1,00 

47 322,90 
ks 115,00 115,00 575,00 1,00 
ks 68,00 68,00 340,00 1,00 
ks 54,00 54,00 270,00 1,00 

ks 572,00 572,00 2 288,00 1,00 
ks 5 183,90 3 887,93 15 551,70 0,75 
ks 1 184,30 888,23 3 552,90 0,75 
ks 4 160,40 3 120,30 12 481,20 0,75 
ks 2 121,00 1 590,75 6-363,00 0,75 

sou 85,00 85,00 340,00 1,00 

ks 572,00 572,00 572,00 1,00 

Stránka 1 



Jika pisoár Golem s vnějším přívodem vody 8.4306.1 1 
Jika instalační sada s bílými krytkami 8.9034.9 1 
Jika sifon pro pisoár Golem 8.9200.3 vodorovný 1 
Ostatní materiál k montáži pisoáru 1 
Montáž tlakového splachovače 1 
Schell tlakový splachovač pisoárů Schellomat Basic 02 476 06 99 1 
Ostatní materiál k montáži tlakového splachovače 1 

Přesun hmot- zdravotechnika 1 
Otopná tělesa 
Vypuštění otopného systému 1 
Napuštění otopného systému 1 
Demontáž otopného tělesa 1 
Montáž otopných těles panelových 1 
Těleso deskové klasik 21/6100 1 
Úprava potrubí topení do zdi 1 
Heimeier ventil termostatický rohový rad.1/2"Exact 3715-02.000 1 
Heimeier sroubení rohové Regutec 1/2" 0355-02.000 1 
Heimeier hlavice DX bílá 6700-00.500 1 
Ivar krytka potrubí AGE 07 2 
Přesun hmot-topenf 1 

Ostatní 
Doprava 6x26 km 156 

Vnitřní vodovod 
Vnitřní kanalizace 
Zařizovací předměty 
Otopná tělesa 
Ostatní 
Cena bez DPH 
DPH 21% 
Celkem s DPH 

Listí 
v-:-íyv-- j 

ks 2 923,00 2 046,10 2 046,10 0,70 
ks 67,00 67,00 67,00 1,00 
ks 650,00 520,00 520,00 0,80 

soub. 10,00 10,00 10,00 1,00 
ks 286,00 286,00 286,00 1,00 
ks 1 800,00 1 530,00 1 530,00 0,85 
sou 30,00 30,00 30,00 1,00 

sou 500,00 500,00 500,00 1,00 
6 478,10 

sou 294,00 294,00 294,00 1,00 
sou 294,00 294,00 294,00 1,00 
ks 235,00 235,00 235,00 1,00 
ks 294,00 294,00 294,00 1,00 
ks 3 263,00 1 957,80 1 957,80 0,60 

sou 2 364,00 2 364,00 2 364,00 1,00 
ks 390,30 390,30 390,30 1,00 
ks 183,00 183,00 183,00 1,00 
ks 278,00 278,00 278,00 1,00 
ks 19,00 19,00 38,00 1,00 

sou 150,00 150,00 150,00 1,00 

2 028,00 
km 13,00 13,00 2 028,00 1,00 

4 440,00 
8 820,00 

47 322,90 
6 478,10 
2 028.00 

69 089,00 
14 508,69 
83 597,69 

Stránka 2 



krycí list rozpočtu 

Název stavby 

Název objektu 

MS Polnička JKSO 

EČO 

Místo 

IČ 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovíte) 

í 
Zpracovál 

Koníng CZ, spol. s r.o. 

Rozpočet číslo Dne 

03.03.2015 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby 
1 HSV Dodávky 7 178,06 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00 

2 

HSV 

Montáž 20 313,30 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

3 PSV Dodávky 10 864,55 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 

4 

PSV 

Montáž 15 097,87 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 

6 

"M" 

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 53 453,78 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 53 453,78 
DPH % Základ daně DPH celkem 
snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 53 453,78 11 225,29 

Cena s DPH 64 679,07 

E Přípočty a odpočty 
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Strana 1 z 1 



ROZPOČET 
Stavba: MŠ Polnička 
Objekt: 

Objednatel: 
Zhotovitel: Zpracoval: 
Místp: Datum: 3.3.2015 

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

Hmotnost 
celkem 

HSV HSV 26 632,26 5,377 

3 , Svislé a kompletní konstrukce 4 488,00 0,285 

1 342272§23 
Obezdívka Geberit ti 100 mm z pórobetonových příčkovek, 
dobetonávka m2 4,080 1 100,00 4 488,00 0,285 

•a 
•v 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 11 573,08 5,091 

2 611325222 
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 
na stropech kus 5,000 195,00 975,00 0,051 

3 612409991 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 10,800 109,00 1 177,20 0,047 

4 612473181 
Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí 
zdiva hladká - pod obklad m2 15,305 147,00 2 249,84 0,465 

5 631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 0,816 3 690,00 3 011,04 2,002 

6 6313121411 Zednická výpomoc pro ZTI /záhozy / kpl. 1,000 1 600,00 1 600,00 2,261 

7 411388621 
Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 
0,25 m2 ve stropech kus 5,000 512,00 2 560,00 0,266 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 571,18 0,000 

8 952901111 
Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby v podlaží do 4 
m m2 7,000 48,00 336,00 0,000 

9 965043331 
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo 
teracem tl 100 mm pl 4 m2 m3 0,816 1 950,00 1 591,20 0,000 

10 965081813 
Bouráni dlažby z dlaždic kameninových, cementových, 
teracových nebo čedičových pl nad 1 m2 m2 6,800 71,40 485,52 0,000 

11 978013191 
Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn rozsahu 
100% m2 15,305 40,00 612,20 0,000 

12 978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček m2 11,760 130,00 1 528,80 0,000 

13 979081001 Poplatek za uloženi suti t 3,741 350,00 1 309,35 0,000 

14 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,741 273,00 1 021,29 0,000 

15 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km t 18,705 10,60 198,27 0,000 

16 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 3,741 144,00 538,70 0,000 

17 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m t 11,223 16,10 180,69 0,000 

766 Konstrukce truhlářské 2 769,16 0,000 

99 Přesun hmot HSV 2 769,16 0,000 
18 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu t 5,377 515,00 2 769,16 0,000 

PSV PSV 26 821,52 0,952 

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 863,31 0,003 

19 711112051 
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti za studena na svislé 
ploše tekutou elastickou hydroizolacf systém MAPEI m2 7,880 369,00 2 907,72 0,003 

20 711792722 
Izolace proti zemní vlhkosti utěsnění spár samolepicí bandáží 
Mapeband m 9,400 89,00 836,60 0,000 

21 998711202 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech v do 12 m % 37,067 3,21 118,99 0,000 

Strana 1 z 2 



č. Kód položky Popis MJ 
Množstvi 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

Hmotnost 
celkem 

771 Podlahy z dlaždic 7 186,80 0,217 

22 771574113 
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2 6,800 313,00 2 128,40 0,025 

23 597611600 dlaždice keramické m2 7,480 350,00 2 618,00 0,144 

24 771591143 Podlahy průnik dlažbou kruhový bez izolace DN přes 90 kus 5,000 44,10 220,50 0,000 

25 771990111 
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 
15Mpa m2 6,800 312,00 2121,60 0,049 

1 

26 998771102 
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 
12 m t 0,217 453,00 98,30 0,000 

781 Dokončovací práce - obklady keramické 14 398,18 0,725 
27 597813500 obkládačka 25/30 - dle požadavků investora m2 17,210 250,00 4 302,50 0,179 

28 597614080 Obkladačka dekor ks 12,000 79,00 948,00 0,230 

29 781413114 
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček pórovinových 
lepených do 45 ks/m2 m2 15,645 378,00 5 913,81 0,081 

30 781419191 
Příplatek k montáži obkladů vnitřních stěn pórovinových za 
plochu do 10 m2 m2 15,645 24,50 383,30 0,000 

31 781493511 Plastový profil lepený ukončovací m 8,800 76,50 673,20 0,002 

32 781493611 Montáž platových dvířek kus 1,000 90,50 90,50 0,000 

33 597107090 Dvířka plastová k uzávěrům kus 1,000 385,00 385,00 0,230 

34 781495115 Spárování obkladu silikonem m 22,200 25,00 555,00 0,001 

35 231523400 tmel tuzemský silikonový Lukopren S 9780 balení po 310 ml kus 4,000 94,40 377,60 0,001 

36 781495141 Průnik obkladem kruhový bez izolace do DN 30 kus 5,000 40,50 202,50 0,000 

37 998781202 Přesun obklady výška objektu do 12m % 153,182 3,70 566,77 0,000 

783 Dokončovací práce - nátěry 370,00 0,001 
38 783114530 Provedeni nátěru zárubní 800 * 1970 mm kus 2,000 185,00 370,00 0,001 

784 Malby 1 003,23 0,006 

39 784171001 
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 
3,80 m m 10,800 6,54 70,63 0,000 

40 581248450 
fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4022-20, 40p, 4x5 
m m2 11,340 2,80 31,75 0,000 

41 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 6,800 3,41 23,19 0,000 

42 581248480 
fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby, PG 4040-11, 
110mm x 33 m m 7,140 2,60 18,56 0,000 

43 
784442011RT 
2 Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m m2 14,200 ' 60,50 859,10 0,006 

Celkem S3 453,78 6,329 

Strana 2 z 2 



Úvod Obchodní podmínky Kontakty Košík Přihlásit Registrovat 

WC 
0 / 0 , -

AKTUAUKw"^ KJf¥BrDKP\ C.eKI TRHU (9ROVkjf\wÍ ] 
Výhodné koupelnové sety se slevou až 55%. Prodlouženo do konce března ! 

Nacházíte se: Obchod Keramaa Vyhledávání 

Akce 

Výprodej 

IMPORT-SAPHO 

Koupelny 

Kuchyně 

Kuchyňské spotřebiče 

Voda, topeni 

Obklady a dlažby 

Podlahy 

Výrobci 

A B C D E F G H I  

J K L M N O P Q R  

S T U V W X Y Z  

; Všichni výrobci ! 

Další bonusy 

Naši partneři: 

Keramag 
Výsledky hledání pro dotaz "WC": 

Hledaný výraz: 

ÍWC " ~ I Vyhledat 

Rozšiřené hlodáni 

Kategorie: 

Výrobce: 

Kód: 

Název: 

(Zvolte kategorii) 

Keramag 

Zobrazeno 1 -13 (z 13). 

Keramag | Invalidní program, klozet 
(WC) stojící s plochým splachováním, 

6 I, 35,5x46 cm 

- 40% 

Individuální cenová nabídka pro 
každého! 

Pokud v našem sortimentu nenaleznete 
libovolný produkt z naší branže, neváhejte 
nás kontaktovatl Napište o co byste měli 
zájem a my Vám rádi připravíme cenovou 
nabídku. Kód: 211105 

Klozet (WC) stojící Vitalis s plochým 
splachováním, 6 I... 

6-eežr^-BPH 
3 601,- s DPH 

Keramag | Klozet stojící dětský s 
hlubokým splach., 6 I, 35x50 cm 

- 40% 

I 

Kód: 212000 
Klozet (WC) stojící dětský KIND s 
hlubokým splachován^... 

Do košíku 
4 327,- s DPH 

Do košíku 

Keramag | Klozet stojící dětský s 
hlubokým splach., 6 I, 35x50 cm 

% 

Kód: 212010 
Klozet (WC) stojící dětský KIND s 
hlubokým splachován^... 

5 743,- s DPH 
Do košíku 

Keramag | Klozet stojící dětský s 
plochým splach., 6 I, 33x43 cm 

• 40% 

H 

1 

Kód: 211500 
Klozet (WC) stojící dětský KIND s 

, plochým splachování ... 

Keramag | Klozet stojící dětský s 
plochým splach., 6 I, 28x37,5 cm 

I 

Keramag | Klozet (WC) závěsný 

dětský s hlubokým splach., 6 I, 
33x53,5 cm 

-40% 

Kód: 211650 
Klozet (WC) stojící dětský KIND s 
plochým splachování... 

Kód: 201710 
Klozet (WC) závěsný dětský KIND s 
hlubokým splachován... 

Do košíku Do košíku 40-4+&7-S-BPH Do košíky 



4 327,- s DPH 3 652,-s DPH 

Keramag Renova Nr. 1 | Klozet (WC) Keramag Renova Nr. 1 | Klozet (WC) 
závěsný s hlub. splachováním, 4,5/6 I, 

35,5x54 cm 
závěsný s hlub. splachováním, 4,5/6 I, 

35,5x54 cm 

Keramag Renova Nr. 1 | Klozet (WC) 
závěsný s plochým splachováním, 6 I, 

35,5x54 cm 

- 40% 

Kód: 203040 

Klozet (WC) závěsný s hlubokým 
splachováním, 4,5 I/61... 

4~€>i457™'~3 DPH 

2 786,- s DPH 

• 40% 

Do košíku 

45 

) závěsný s hlubokým 
lim, se sedací... 

J-BPH 

s DPH 

6 068,-s DPH 

- 40% 

v-

Do košíku 

Kód: 203140 
Klozet (WC) závěsný s plochým 
splachováním, 6 IRozměr ... 

9-448,- 9 DPH 

5 489,-s DPH 
Do košíku 

Keramag Silk | Klozet (WC) závěsný j 
s hlubokým splachováním, 6 I, 36x54 s 

cm 

- 34% 

Kód: 203650 
Klozet (WC) závěsný s hlubokým 
splachováním, 6 IRozmě... 

11 539T-S-E>PH 

7 615,-s DPH 

Jolv | Klozet (WC1 závěsný 
i splachováním. 6 I. 35.5x48 

cm 

-40% 

Do košíku 

Kód: 203060 
Klozet (WC) závěsný s hlubokým 
splachováním, 6 IRozmě... 

8 260,- s DPH 

Keramag ICon xs | Klozet (WC) 
závěsný s hlubokým splachováním, 6 

I, 31x53 cm 

-40% 

Kód: 204030 
Klozet (WC) závěsný s hlubokým 
splachováním, 6 IRozmě... 

Do košíku 
5 518,-s DPH 

Do košíku 

Keramag Silk | Klozet (WC) závěsný 
s plochým splachováním, 6 I, 36x54 

- 34% 

Kód: 203670 
Klozet (WC) závěsný s hlubokým 
splachováním, 6 IRozmě... 

42-357,- 3-BPH do košíku 
8 155,-s DPH 

Zobrazeno 1 -13 (z 13). 

Česká distribuce I. jakost 

Veškeré námi prodávané výrobky jsou určené pro český trh (ČR distribuce) a při instalaci autorizovaným servisem se na ně vztahuje 
zákonná záruka a jistota bezproblémového zaručniho i pozáručního servisu. Samozřejmosti je pak I, jakost veškerého našeho 



sortimentu. 
% 

Profesionalita 

V oboru se již nějaký ten pátek pohybujeme a našim cílem je především spokojený zákazník - přesvědčte se sami! 

Další bonusy 

C) nás 
i 

Jsme iníernetový obchod zabývající se prodejem veškerého koupelnového sortimentu, např, sanity, koupelnového nábytku spolu s koupelnovými doplňky 
a vodovodních baterií. Dále Vám nabízíme široký sortiment týkající se laminátových a PVC podlah, vody a topení, obkladů a dlažeb. 
Přesvědčíme Vás cenou a škálou našeho sortimentu a profesionalitou naších služeb! 

WE NU 

Úvod 

Akce 

Výprodej 

KATEGORIE 

ÍMPORT-SAPHO 

Koupelny 

Kuchyně 

Kuchyňské spotřebiče 

Voda, topení 

Obklady a dlažby 

Podlahy 

INFORMACE 
Úvod 

Obchodní podmínky 

Kontakty 

Košík 

Rychlý kontakt 
BargainShop s.r.o, 

obchod@bargainshop.cz 

+420 725 862 838 
/ 8:00- 16:00/ 

© 2013 | BargainShop.cz 
Všechna práva vyhrazena 


